iudicata et sic intelligit. l. litigatoribus. ff. ubi appellat. Inia res iudicata lz opeteret appellā di remediū. **S**3 extra h dicitur Jo. an. apte vī fa cere tex. in. d. l. i. ff. eo. vbi dicit qd res iudicata ē que finē serouerhiā p nūtiatiōe iudicis ac cipit qd p dēnatiōe vel absolutiōe cōtingit et sic apte inuit iste tex. qd ipa snia nō p̄t apel lari res iudicata h̄ poti⁹ id qd p ipaz sniaz iu dicat et decidit et ideo p illū tex. dicit ibi bar qd aliud est res iudicata et aliud res iudicās **R**es iudicās est ipa snia seu ad⁹ sētentiādi ⁊ h̄ imponit finē serouerhiē. **S**3 res iudicata ē cā que finē serouerhiē a snia accipit. ⁊ h̄ volu it ille tex. fm eū et sic in effectu voluit **B**ar. qd snia est res iudicās. res dō iudicata est cau sa decisa. h̄c est qd de iure civili fm eū habet p se tradat⁹ seu titul⁹ de sentē. et p se titul⁹ de re iudi. que nisi essent diuersa nō essēt diuersi tituli. vt. l. si idē. **T**. de codicil. fatet tñ qd text. et glo qñqz ponūt vnū p alio. **S**3 extra hec di cta **B**ar. et p Jo. an. ego adduco tex. in. c. dile cti in fi. de elec. et. c. cū inter. et. c. qd ad cōsul ta tōnē. vbi dicit qd snia post lapsū decē diez trā sit in rē iudicatā. g⁹ ipa appellat res iudicata p⁹ decēdiū. dō. **A**n. dicit qd p̄rie et stricte snia est res iudicās et mā et qd sup qua iudicat ē res iudicata. tñ alio respectu pōt snia appella ri res iudicata. si bñ pōderat snia put pmul gat est res iudicās. si put est lata et trāsiuit in rē iudicatā. pōt tñ tūc dici res iudicata qz irrenocabilē et p̄fede iudicata cū nō p̄deat in aliq̄ ex futuro euētū. **S**3 extra h̄ sic oppo. si snia est res iudicās quō pōt effici res iudi cata. cū maria dria sic inter iudicatēz et iudi catū. nec vnū efficiū reliquū imo sūt co:relati ua que nō p̄nt cadere in eodez subiecto. h̄c est dria int̄ institutiōe et institutiū. in. c. si. de insti. et int̄ gnantē et gnatū vt in. c. dānam. de sū. tri. et de mā in. c. postulasti. de ocel. p̄bē. **Q**ua re in p⁹ diligētēz speculationē p oim iuriū cō cordia visū est sic dicere qd snia pōt duplr d̄si derari. **P**rimo respectu ipi⁹ diffinitōis iudi cialis. i. respectu cāe agētis. et tūc p̄rie apel lat snia qz d̄tinet id qd iudex diffiniēdo sētīt iudex enī h̄z diffinire fm qd sibi vī. vt in autē tid. de iureiur. qd p̄sta ab h̄is. et in. l. qles. ff. de arbi. h̄c dicit gl. nō in. c. iudicet. iij. q. vij. qd iudex tenet iudicādo seq̄ opioz suā h̄ nō volū tatē. de quo in. c. i. de d̄sti. **S** cdo pōt snia d̄side rari resp̄u d̄cti in ea seu cāe paciētis. et tūc q̄cqd ibi d̄tinet sumēs decisionē et diffinitōz factō iudicis siue sit cā p̄ncipal siue accessoria siue sint expēse vī intesse appellat res iudicata et h̄ voluit tex. i. d. l. i. ff. e. dū dicit qd res iudi cata d̄r q̄ finē serouerhiā p nūciatiōe iudicis accipit. d̄siderauit enī sniaz ex pte d̄cti et cāe